
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty remontowe dróg gminnych na terenie gminy Gorlice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892216

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 183535762

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00521317

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00502927

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2: Remont drogi gminnej nr 270625K „Wiatrówki” w Szymbarku w km 2+345 – 2+825 
(działka nr 631/13)

1) mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej grub. 6 cm, poboczy oraz warstwy górnej podbudowy grub.
20 cm (do ponownego wbudowania) – 1920 m2 
2) korytowanie istniejącej podbudowy warstwa dolna grub. 30 cm z odwozem urobku do 6 km – 1920 m2 
3) wykonanie sączków kamiennych 2 szt. – 24 mb
4) ponowne wbudowanie frezowanej podbudowy i nawierzchni bitumicznej – 1920 m2
5) wykonanie podbudowy z mieszanki tłuczniowej frakcji 0 - 63 mm grub. warstwy 30 cm – 1920 m2 
6) wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej grub. warstwy 6 cm po uwałowaniu – 2160 m2 
7) zabezpieczenie krawędzi nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową – 960 mb
8) wykonanie poboczy z mieszanki tłuczniowej frakcji 0-31,5 mm grub. 6 cm po uwałowaniu – 480 m2

Szczegóły opisu przedmiotu zamówienia znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Część 2: Remont drogi gminnej nr 270625K „Wiatrówki” w Szymbarku w km 2+385 – 2+825 
(działka nr 631/13)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00521317/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) mechaniczne frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej grub. 6 cm, poboczy oraz warstwy górnej podbudowy grub.
20 cm (do ponownego wbudowania) – 1760 m2 
2) korytowanie istniejącej podbudowy warstwa dolna grub. 30 cm z odwozem urobku do 6 km – 1760 m2 
3) wykonanie sączków kamiennych 2 szt. – 24 mb
4) ponowne wbudowanie frezowanej podbudowy i nawierzchni bitumicznej – 1760 m2
5) wykonanie podbudowy z mieszanki tłuczniowej frakcji 0 - 63 mm grub. warstwy 30 cm – 1760 m2 
6) wykonanie nawierzchni mineralno-bitumicznej grub. warstwy 6 cm po uwałowaniu – 1980 m2 
7) zabezpieczenie krawędzi nawierzchni bitumicznej emulsją asfaltową – 880 mb
8) wykonanie poboczy z mieszanki tłuczniowej frakcji 0-31,5 mm grub. 6 cm po uwałowaniu – 440 m2

Szczegóły opisu przedmiotu zamówienia znajdują się w załączniku nr 7 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-02 09:00

Po zmianie: 
2024-10-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-02 09:05

Po zmianie: 
2024-10-04 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-31

Po zmianie: 
2024-11-02

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00521317/01 z dnia 2024-09-30

2024-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty remontowe dróg gminnych na terenie gminy Gorlice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892216
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 11 Listopada 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 183535762
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gmina.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00521317
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00502927
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



